ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышев  урамы,  23 нче йорт  Лаеш

ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

________________        №_________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», с целью оптимизации

маршрутно-транспортной сети общественного транспорта Исполнительный

комитет Лаишевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Лаишевского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета района

Р.Р.Хисамутдинова.

Руководитель                                                                                        М.В.Фадеев